
 
 

IL RETTORE 

 
VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

 

VISTA 

 

 

 

VISTO 

 

 

 

VISTO 

 

 

 

VISTA 

 

 

 

 

lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014 

ed, in particolare l’art. 41, comma 1;  

il Regolamento Generale dell’Ateneo, emanato con D.R. n. 376 del 18 febbraio 2016, ed, in 

particolare, l’art. 30; 

 

il D.R. n. 165 del 29 maggio 2003 con il quale è stata istituita la struttura speciale per la didattica 

e la ricerca, denominata “Centro di Pet Therapy” ed è stato emanato il relativo regolamento di 

funzionamento; 

 

la deliberazione rep. n. 237/2017 assunta dal Consiglio di Amministrazione, nell’adunanza del 21 

giugno 2017, relativa alla nomina dei componenti del Comitato Tecnico Scientifico del “Centro 

di Pet - Therapy” per il triennio 2018/2021; 

 

il D.R n. 92 del 18 gennaio 2019 con il quale è stata modificata la denominazione del Centro di 

Pet Therapy nella attuale denominazione di “Centro Specializzato Universitario per gli Interventi 

Assistiti con gli Animali” ed è stato emanato relativo nuovo regolamento; 

 
il vigente regolamento del “Centro Specializzato Universitario per gli Interventi Assistiti con gli 

Animali” ed, in particolare, l’art. 4, comma 1, relativo alla composizione del Comitato Tecnico 

Scientifico;   

 

la deliberazione rep. n.263 del 24 giugno 2021 assunta dal Consiglio di Amministrazione 

dell’Ateneo, nella seduta del 21 giugno 2021, con la quale i Proff.ri: Gabriella Di Rosa 

(Dipartimento di Patologia Umana dell’adulto e dell’età evolutiva Gaetano Barresi) Elisabetta 

Giudice (Dipartimento di Scienze veterinarie) e Michele Panzera (Dipartimento di Scienze 

veterinarie) sono stati designati quali componenti del Comitato Tecnico Scientifico del suindicato 

Centro, per il triennio 2021/2024; 

 

a norma di quanto citato nelle premesse: 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

I Professori: Gabriella Di Rosa (Dipartimento di Patologia Umana dell’adulto e dell’età evolutiva Gaetano Barresi) 

Elisabetta Giudice (Dipartimento di Scienze veterinarie) e Michele Panzera (Dipartimento di Scienze veterinarie) sono 

nominati componenti del Comitato Tecnico Scientifico  del “Centro Specializzato Universitario per gli Interventi Assistiti 

con gli Animali” dalla data del presente decreto e per il triennio 2021/2024, ai sensi dell’art. 4, comma 1, del relativo 

regolamento. 

 

   IL RETTORE  

 (Prof. Salvatore Cuzzocrea) 

 

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Concetta Mangiapane tel. 090 676 8872 e-mail:cmangiapane@unime.it 






		2021-06-28T15:24:22+0000
	BONANNO FRANCESCO


		2021-06-29T05:51:53+0000
	Salvatore Cuzzocrea




